Vty seru⁹ ecclē liberat⁹ possit ordi
nari retēto iure p̄onati⁹. R^o fm ray.
Sic dico retēto iure q; ad hoc q; nō in
iurief ecclē. nec accuset illā. nec testi
ficet extra eā. di. liiij. q; ex famulis. **A**
Hoc. c. par. facit q; ad s; sed bñ facit
unt iura. **Allegata. B.** Immo etiā
si simpliciter fuerit manu missus te
nes ad p̄dicta. alit̄ reuocat⁹ in fuitutē
xij. q. ij. **Dyaconi. a. c. eps. q; mādpiū**
a. c. liberti. a. c. octaua. ex. co. ti. de fa
mul. Dicunt etiā qdā q; tenet q; ad
alias honestas opas lic; nō sint nos
minatū impositē. ut in dicto. c. **Dya**
coni a. filibz. A. Hoc iura factū videt ad
hoc facere. **B.** nō tñ tenet seruire ecclē
p̄petuo in officio clericali. exp̄sse di
ctū sit in ipsa manu missiōe a ordina
tōe. ex. co. eo libenti⁹. Et posito q; fue
rit exp̄ssū: nō tñ reuocabi⁹ in fuitutē
si nō vult in illa ecclā seruire in simis
officijs: n̄ admōnit⁹ p̄duraret in otu
macia. ex. co. null⁹ clericus. **A.** Idē in
sū. li. ij. ti. xvij. q. j. de bonis at liber
toy ecclē vide s;. **Libert⁹. q. fi. B.**

Vty seru⁹ priuati libeat⁹ possit ordi
nari retēto iure p̄onati⁹. R^o fm ray.
Nō debz ordinari. nisi pri⁹ secut⁹ fu
erit a dño plenā libertatez. ita q; nō
teneat p̄stare p̄ono opas: nec fabri
les q; consistunt in faciēdo: nec obseq̄as
les q; consistūt in nō faciēdo. di. liiij. c. j.
a. ij. a. c. q; auq; a. c. vl. **A.** Cōcor. **Vl.**
ut in dicta. q. j. **B.** Sed vty dñs possit
in tali libertō retinē opas sp̄ales. **Di**
pendū fm host. ut videt omē straniū

q; s; on⁹ erit imponēdū in ipsa manu
missiōe ante ordinatōez. a sic in ipsa
ordinatōe poterit on⁹ iā impositū de
clarari. ex. de elec. significasti. ad fi.
a. ex. de p̄bē. significatū. Et si talit̄ ordi
nat⁹ non seruerit poterit degradari
liiij. di. freqns a. c. q; auq; ex. co. **Null⁹**
Si tñ fact⁹ fuerit sacdos nō fiet seru⁹
qm̄ olim sui. Item Goff. a. Immo. A.
Si vō nō sit fact⁹ sacdos videt q; possit
in seruitutē etiā priuati reuocari si n̄
seruierit in dimis put tenet ar. hic a
strario sensu. factū in ar. etiā dictū c.
freqns. Adhibita tñ moderatōne
de qua. in. q. se. Et ibi etiā qd hic nō
hēt in sum. co. ti. q. ij. B.

Quid si seru⁹ fuerit ordinat⁹ n̄ ac
cepta libertate. R^o fm ray. **Si fuit or**
dinat⁹ dño sciēte a nō stradiētē eoz
ipso ingenu⁹ sit. di. liiij. si seru⁹ sciēte
Et hoc verū est ad q; sq; ordines fue
rit ordinat⁹. Idē Goff. a. Immo. Si vō
dño ignorāte vl sciēte a stradiētē.
A. Hic ut p; in sū. co. ti. q. ij. distinz
guēdū est. q; aut ordinatore vl p̄nta
tore sciēte aditōez ordinādi ordina
tus ē: aut nesciēte. **In p̄mo casu ordi**
nat⁹ remanebit i ordine s; ordinatoz
vl p̄ntatoz d; adēnari dño in duplū.
di. liiij. Si seru⁹ absēte dño: a s; si al
ter tātū sciuit. Si vō ambo sciuerit. da
bit vñū p̄ntatoz. a aliū ordiatoz. S;
si neut h; vñ soluat poterit dñs sibi
postulare illū restitui. ar. dist. liiij. ex
antiqs. In scđō casu cū ordinat⁹ ē or
dinatoz ignorāte aditōez: e⁹: sit qd se
q̄t. B. tūc si ordinat⁹ est in sacerdotē
remanebit in eodē ordine: peculio si
qd h; dño restituito. q; si nō h; pecu
liū nec est qui redimat ipm: debz suo
dño reddi ad seruiēduz ei in seruitijs
q; ordine suū deceat. ut hōis canon
dis missa a h̄mōi. liiij. di. freqns. q; si
otumax hoc renuat: deponi d; ex. co.
Nullus. in. fi. Si vero ordinatus est
in dyaconum. dabit p̄ seruitium a
ipse remanebit in ordine. Alit̄ reuo
cabitur in seruitutē nisi aliquis vel
let eum redimere. a idem intellige de